

Augmented Intelligence Institute IvS

Kirstinedalsvej 2B, 4. th., 2500 Valby

CVR-nr. 36 53 59 62

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.



Bijan Dominik Farsijani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augmented Intelligence Institute IvS
Kirstinedalsvej 2B, 4. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 36 53 59 62

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Bijan Dominik Farsijani
Michael Baumgartner

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 39A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere Trend Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	198.510	194.148
1 Personaleomkostninger	-158.355	-211.732
Driftsresultat	40.155	-17.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.705	-379
Resultat før skat	38.450	-17.963
Skat af årets resultat	-8.814	3.952
Årets resultat	29.636	-14.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.011	0
Overføres til øvrige reserver	15.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.011
Disponeret i alt	29.636	-14.011

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.884	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.952
Andre tilgodehavender	0	126
Tilgodehavender i alt	<u>108.884</u>	<u>4.078</u>
Likvide beholdninger	<u>33.352</u>	<u>730.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.236</u>	<u>734.796</u>
Aktiver i alt	<u>142.236</u>	<u>734.796</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Øvrige reserver	15.625	0
5 Overført resultat	0	-14.011
Egenkapital i alt	15.626	-14.010
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	50.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	50.000	300.000
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	432.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.877	11.877
Selskabsskat	4.862	0
Anden gæld	59.871	4.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.610	448.806
Gældsforpligtelser i alt	76.610	448.806
 Passiver i alt	 142.236	 734.796

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>158.355</u>	<u>211.732</u>
	158.355	211.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.705</u>	<u>379</u>
	1.705	379
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1
4. Øvrige reserver		
Henlagt af årets resultat	<u>15.625</u>	<u>0</u>
	15.625	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2016	-14.011	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.011</u>	<u>-14.011</u>
	0	-14.011